Nome
Wellington Bruno Ferreira Lopes
Daniel Diogo de Almeida

Nome
Adriano Ferreira de Souza
Jose Ribamar Magalhaes Barbosa
Jhoney Brandao de Souza

Nome
Alexsandro da Silva Bezerra
Bruna Mendes Mendonca

Nome
Jorgianny Richelly Martins Oliveira
Pedro Castelo Bonfim Minassa
Saul Clemente de Souza
Yasmin Rodrigues Mustafa
Elielton dos Santos Goncalves
Henrique Borba Lacerda
Rafael Nobre Machado
Jessica Moreira Diniz

Nome
Juliana de Almeida Silva
Matheus Maia Selhorst

Nome
Karine Malaga Acosta Firmo
Kharen de Oliveira Sousa
Lorrane Gabrielle Azevedo Monteiro
Gabrielle Freire do Nascimento

CPF
036.306.822-86
007.854.132-86

CPF
041.458.552-64
010.711.522-03
018.772.802-08

CPF
523.140.812-34
001.602.412-51

CPF
028.558.341-71
036.139.832-81
025.401.792-40
054.520.971-47
037.650.932-54
026.338.882-40
867.841.882-68
031.590.382-11

CPF
034.914.092-84
023.688.732-79

CPF
036.138.642-74
042.152.562-24
980.218.342-34
034.791.412-85

EDITAL N° 53/2017 - PROGRAD
RELAGAO DOS CLASSIFICADOS NA 1° CHAMADA
CAMPUS UNIVERSITARIO DE RIO BRANCO

Engenharia Elétrica-Bacharelado (Integral)
Modalidade de inscrigao Modalidade de convocagao Modalidade de origem da vaga
A0 A0 A0
A0 A0 A0

Filosofia-Licenciatura (Noturno)

Modalidade de inscrigao Modalidade de convocacao Modalidade de origem da vaga

L2 L2 L2
L2 L2 L10
L6 L6 L14

Jornalismo-Bacharelado (Noturno)
Modalidade de inscrigao Modalidade de convocagao Modalidade de origem da vaga
L10 L10 L10
V641 V641 V641

Medicina-Bacharelado (Integral)

Modalidade de inscrigao Modalidade de convocagao Modalidade de origem da vaga

A0 AO A0
A0 A0 A0
L10 L10 L10
L1 L1 L1
L2 L2 L2
L5 L5 L5
L6 L6 L6
V641 V641 V641

Nutrigdo-Bacharelado (Integral)
Modalidade de inscrigao Modalidade de convocagao Modalidade de origem da vaga
L2 L2 L2
L2 L2 L2

Saude Coletiva-Bacharelado (Integral)

Modalidade de inscrigao Modalidade de convocagao Modalidade de origem da vaga

AO A0 A0
A0 A0 A0
AO A0 A0
L1 A0 A0

lista_resultados (1)

Classificagao Geral
1
2

Classificagao Geral
3
9
1

Classificagcao Geral
13
24

Classificagao Geral
1
2
56
41
18
43
16
68

Classificagcao Geral
6
10

Classificagao Geral
1

2
4
3

Classificagao Modalidade
1
2

Classificagao Modalidade
1
2
1

Classificacdo Modalidade
1
1

Classificagao Modalidade
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Classificacao Modalidade
1
2

Classificacdo Modalidade
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Nota
649,1
600,92

Nota
578,53
551,1
582,49

Nota
546,19
516,5

Nota
762,57
758,66
676,27
688,28
714,82

687,4
716,93
659,34

Nota
556,78
550,02

Nota
544,13
544,05

532,4
535,45



